a públic professional -operadors, premsa, influenciadors i altres prescriptors-, amb un 
component tecnològic i innovador de turisme enogastronòmic , que es duran a terme a 
quatre ciutats del mercat espanyol durant el segon semestre de 2025 (expedient número 
ACT-2025-19), per un pressupost base de licitació de tres-cents trenta-dos mil set-cents 
cinquanta euros (332.750,00.-€) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
226.0001 (corresponent a l’aplicació pressupostària d’altres accions de promoció 
22005990) del pressupost de l’Agència Catalana de Turisme per l’any 2025. 

3. Nomenar a la senyora Meritxell Canals i Xicoy, cap d’Accions de Promoció de la unitat de